檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立交響樂團　函

地址：10554臺北市八德路3段25號7樓

承辦人：熊思婷

電話：02-25786731分機722

電子信箱：hsiungangel@gmail.com

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：北市樂研字第10630448200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：《經典德意志》傳單

主旨：有關提供貴單位全體同仁107年1月13日音樂會《經典德意

志》八折票券優惠，歡迎貴單位共襄盛舉，至紉公誼。

說明：

一、臺北市立交響樂團將在107年1月13日於臺北國家音樂廳演

出《經典德意志》，本場音樂會由首席指揮吉博．瓦格及

北市交帶您從海頓早期創作的《第六號交響曲》及布拉姆

斯的《第三號交響曲》，一窺德奧交響曲百年來的流變！

二、這場女高音為被知名次女高音克里斯塔‧露德薇希譽為「

我聽過最美的聲音之一」的澳大利亞籍女高音斯塔格，將

帶來舒伯特經典藝術歌曲。活動宣傳單如附件1、2。

三、本團提供八折票券予公務機關同仁，參與音樂會現場亦可

登記公務人員學習時數，歡迎轉知貴單位全體同仁共襄盛

舉。

四、此訂票優惠於即日起至107年1月5日（五）17：00止，在

此優惠期間之上班時段，皆可傳真（FAX：02-2577-8244）

或以電子郵件方式（Email：hsiungangel@gmail.com 熊

小姐）回傳訂票單後並來電確認，訂票單如附件3。

1

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：公私立大專院校、直轄市警察局(臺北市政府警察局除外)、臺北市士林區各里辦

公處、臺北市大同區各里辦公處、臺北市大安區各里辦公處、臺北市中山區各里

辦公處、臺北市中正區各里辦公處、臺北市內湖區各里辦公處、臺北市文山區各

里辦公處、臺北市北投區各里辦公處、臺北市私立各級學校、臺北市松山區各里

辦公處、臺北市信義區各里辦公處、臺北市政府各機關(臺北市立交響樂團除外)

、臺北市政府教育局所屬公立各級學校

副本： 2017-12-18
14:00:29